
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), §13 pkt 7a Uchwały  
Nr LV/441/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 179) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami budżetu gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 122/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 53.421,73 zł, czyli  

z kwoty 52.684.879,57 zł do kwoty 52.738.301,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                            30.822,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                           30.822,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                        30.822,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 30.822,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 18 września 2024 r. Nr ST3.4752.11.2024.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 sierpnia 2024 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca  

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  17.812,93 zł 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      7.965,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      7.965,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze      1.222,00 zł 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      1.222,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe          8.511,00 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      8.511,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                      114,93 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                     114,93 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 17.812,93 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r.   

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2024 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa  

w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (852/85213/2030 

kwota 7.965,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (852/85214/2030 kwota 

1.222,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 

19 ustawy o pomocy społecznej (852/85216/2030 kwota 8.511,00 zł), 

 wpływem środków na realizację zadań wynikających z art. 4 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj. nadania numeru PESEL ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 

za miesiąc lipiec 2024 r. (852/85231/2100 kwota 114,93 zł).  

 

 

Dział 855  RODZINA          4.786,80 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny         4.786,80 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      4.786,80 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
 

Plan dochodów w dziale 855 zwiększa się o kwotę 4.786,80 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowych na rok 2024 z rezerwy celowej na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027” uchwalonego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 

2024 r.  

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 53.421,73 zł, czyli  

z kwoty 56.373.124,39 zł do kwoty 56.426.546,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                           30.822,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                 30.822,00 zł 

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy      4.931,00 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               3.450,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               18.500,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          3.941,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 30.822,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów z dnia 18 września 2024 r. Nr ST3.4752.11.2024.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 sierpnia  

2024 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 2



ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem dla jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 22.192,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (SP Kwilcz 801/80195/4750 kwota 18.500,00 zł, 

801/80195/4850 kwota 3.692,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 3.699,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pomocy nauczycieli realizujących 

zadania oświatowe w  związku  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Lubosz 801/80195/4740 kwota  

3.450,00 zł, 801/80195/4850 kwota 249,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 4.931,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług związanych z realizacją zadań oświatowych w związku z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

(Przedszkole Kwilcz 801/80195/4370 kwota 4.931,00 zł).  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  17.812,93 zł 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      7.965,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne          7.965,00 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze      1.222,00 zł 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 3110 Świadczenia społeczne           1.222,00 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe          8.511,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne           8.511,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                      114,93 zł 

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                       96,27 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            18,66 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy                                    

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 17.812,93 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.332.2024.2 z dnia 25 września 2024 r.   

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(GOPS Kwilcz 852/85213/4130 kwota 7.965,00 zł), na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (GOPS Kwilcz 852/85214/3110 kwota 1.222,00 zł), na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej (GOPS 

Kwilcz 852/85216/3110 kwota 8.511,00 zł), 

 wpływem środków na realizację zadań wynikających z art. 4 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj. nadania numeru PESEL ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 

za miesiąc lipiec 2024 r. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 3



dla pracownika realizującego zadanie – kwota 114,93 zł (UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 

96,27 zł, 852/85231/4850 kwota 18,66 zł). 

 

 

Dział 855  RODZINA          4.786,80 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny         4.786,80 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           4.000,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          688,80 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy         98,00 zł 
  

Plan wydatków w dziale 855 zwiększa się o kwotę 4.786,80 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 18 września 2024 r. z przeznaczeniem na  

realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” celem wypłaty dodatku 

motywacyjnego w wysokości 1.000,00 zł brutto miesięcznie dla pracowników wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej (GOPS Kwilcz).  

  
 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

5.700,00 5.700,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

5.700,00 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00 - 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

- 2.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00 

  4260 Zakup energii - 2.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.500,00 4.500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1.500,00 1.500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 - 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

- 3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 3.000,00 

 75095  Pozostała działalność 3.000,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 4



  4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

3.000,00 - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 897,91 8,90 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

897,91 8,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

897,91  

852   POMOC SPOŁECZNA 0,01 0,01 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,01 0,01 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,01 - 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy          

- 0,01 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

12.000,00 12.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

12.000,00 12.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12.000,00 

  4260 Zakup energii 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 - 

Razem  23.097,92 22.208,91 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb: 

 70005/70007 przeniesienie środków z przeznaczeniem na usługi usunięcia awarii w toalecie 

publicznej zlokalizowanej na przystanku autobusowym w Kwilczu będącej własnością gminy – 

kwota 5.700,00 zł,  

 75022/3030/4300 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na koszty 

szkoleń dla nowych radnych w związku z większymi potrzebami niż planowano – kwota 

1.500,00 zł,  

 75023/75095 przeniesienie środków z przeznaczeniem na koszty postępowań sądowych – kwota 

3.000,00 zł,  

 801/80153 przeniesienie środków z planów finansowych jednostek oświatowych dotyczące 

wydatków związanych z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne  

i ćwiczeniowe do planu finansowego UG Kwilcz celem zwrotu do budżetu Wojewody 

Wielkopolskiego (Szkoła Podstawowa w Kwilczu – zmniejszenie o kwotę 687,54 zł, Szkoła 

Podstawowa w Luboszu – zmniejszenie o kwotę 201,47 zł, UG Kwilcz – zwiększenie  

o kwotę 897,91 zł) w wyniku weryfikacji liczby uczniów i aktualizacji, a tym samym 

zmniejszenie kosztów w wysokości 1%  realizacji zadania (UG Kwilcz – zmniejszenie  

o kwotę 8,90 zł),  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 5



 852/85231 przeniesienie środków Funduszu Pomocy z wniosku nr 7/2024 dotyczących 

kosztów obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków przy realizacji zadania dotyczącego 

wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

– kwota 0,01 zł,  

 921/92109 przeniesienie środków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej i dostawę 

wody, na usługi wywozu śmieci oraz nieczystości płynnych w świetlicach wiejskich w związku 

z wyższymi kosztami niż planowano – kwota 12.000,00 zł. 
 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 687,54 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- 687,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

- 687,54 

Razem - 687,54 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach środków z planu finansowego SP Kwilcz do planu finansowego UG Kwilcz 

dotyczące wydatków związanych z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe w wyniku aktualizacji i zmniejszeniem liczby uczniów  –  kwota 

687,54 zł. 

 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 201,47 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- 201,47 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

- 201,47 

Razem  - 201,47 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

zmniejszeniu planu finansowego jednostki poprzez przeniesienie środków z planu finansowego 

SP Lubosz do planu finansowego UG Kwilcz dotyczące wydatków związanych  

z wyposażeniem szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  

w wyniku zmiany liczby uczniów i aktualizacji  –  kwota 201,47 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 6



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 122/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 września 2024 r. 

Różne rozliczenia 0,00758 30 822,0014 137 984,00 14 168 806,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 30 822,00700 854,00 731 676,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0030 822,00297 936,00 328 758,00

Pomoc społeczna 0,00852 17 812,93375 869,31 393 682,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej 

0,0085213 7 965,0035 300,00 43 265,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,007 965,0035 300,00 43 265,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 1 222,0016 425,00 17 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,001 222,0016 425,00 17 647,00

Zasiłki stałe 0,0085216 8 511,0066 917,00 75 428,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,008 511,0066 917,00 75 428,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 114,9323 173,24 23 288,17

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00114,9323 173,24 23 288,17

Rodzina 0,00855 4 786,805 767 324,20 5 772 111,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 4 786,800,00 4 786,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,004 786,800,00 4 786,80

0,00RAZEM DOCHODY 53 421,7352 684 879,57 52 738 301,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 122/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 września 2024 r. 

Gospodarka mieszkaniowa 5 700,00700 5 700,00450 397,00 450 397,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,0070005 5 700,00351 242,00 353 942,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,000,007 930,00 4 930,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 700,0040 000,00 45 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 700,0070007 0,0086 155,00 83 455,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 700,000,002 000,00 1 300,00

Zakup energii4260 2 000,000,0020 000,00 18 000,00

Administracja publiczna 4 500,00750 4 500,005 773 258,01 5 773 258,01

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,0075022 1 500,00105 660,00 105 660,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 1 500,000,00100 160,00 98 660,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 500,001 000,00 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,0075023 0,004 773 868,01 4 770 868,01

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 3 000,000,005 670,57 2 670,57

Pozostała działalność 0,0075095 3 000,00726 571,00 729 571,00

Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
4610 0,003 000,008 000,00 11 000,00

Oświata i wychowanie 897,91801 31 719,9124 994 190,95 25 025 012,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

897,9180153 897,9173 023,84 73 023,84

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8,900,00723,00 714,10

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 889,01897,9172 300,84 72 309,74

Pozostała działalność 0,0080195 30 822,00329 136,00 359 958,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
4370 0,004 931,000,00 4 931,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,003 450,0030 385,00 33 835,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0018 500,00218 044,00 236 544,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,003 941,0037 024,00 40 965,00

Pomoc społeczna 0,01852 17 812,942 552 920,31 2 570 733,24

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej 

0,0085213 7 965,0045 314,00 53 279,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,007 965,0045 314,00 53 279,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 1 222,00244 637,00 245 859,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 222,00242 170,00 243 392,00

Zasiłki stałe 0,0085216 8 511,0088 207,00 96 718,00

Świadczenia społeczne3110 0,008 511,0088 207,00 96 718,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,0185231 114,9423 173,24 23 288,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,0096,28232,30 328,58

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0118,6645,54 64,19

Rodzina 0,00855 4 786,806 230 557,20 6 235 344,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 4 786,80104 888,00 109 674,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 000,0068 018,00 72 018,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00688,8011 713,00 12 401,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0098,001 667,00 1 765,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00921 12 000,002 940 777,85 2 940 777,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,0092109 12 000,001 151 753,45 1 151 753,45

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 000,000,00179 869,88 167 869,88

Zakup energii4260 0,005 000,0043 000,00 48 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 000,0043 385,00 50 385,00

23 097,92RAZEM WYDATKI 76 519,6556 373 124,39 56 426 546,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI
USTAWAMI BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 122/2024 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 września 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 73 023,84 0,00 73 023,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

73 023,84 0,00 73 023,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,00 -8,90 714,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72 300,84 8,90 72 309,74

Razem: 4 645 311,05 0,00 4 645 311,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2024 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 122/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0030 822,00297 936,00 328 758,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0030 822,00297 936,00 328 758,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0030 822,00297 936,00 328 758,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0030 822,00297 936,00 328 758,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0030 822,00297 936,00 328 758,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0012 483,00 12 483,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,004 931,000,00 4 931,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,003 450,0030 385,00 33 835,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0018 500,00218 044,00 236 544,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,003 941,0037 024,00 40 965,00

852 Pomoc społeczna

0,00114,9323 173,24 23 288,17Dochody

0,01114,9423 173,24 23 288,17Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,00114,9323 173,24 23 288,17Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00114,9323 173,24 23 288,17

0,01114,9423 173,24 23 288,17Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,0019 200,00 19 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,002 885,40 2 885,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0096,28232,30 328,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0118,6645,54 64,19

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00810,00 810,00

321 109,24 30 936,93DOCHODY 0,00 352 046,17

321 109,24 30 936,94 0,01 352 046,17

0,00 -0,01 -0,01 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5200CD-8ADB-4B4F-8D20-E71CC0D9769C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


